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EU Ruoka-apu ajankohtaiset asiat 2019-02 

 
EU ruoka-avun kuljetukset ovat nyt kevään osalta ohi samoin kuin raportointi. Suuret kiitokset kump-
paniorganisaatioille ja sadoille paikallisille yhdistyksille ja seurakunnille yhteistyöstä! Valmistelut syk-
syä varten ovat kuitenkin Ruokavirastossa jo vauhdissa.  

 
Syksyn 2019 jakelu 
 

Syksyn jakelun osalta pyydämme kumppaniorganisaatioita palauttamaan toimitusmäärä- ja osoitelo-
makkeen viimeistään torstaina 15.8.2019 osoitteeseen ruoka-apu@ruokavirasto.fi. Syksyllä kump-
paniorganisaation jakelupisteiden jaettavissa olevat elintarvikkeet on vahvistettu ennen vuoden 2019 
jakeluja sähköpostitse yhteyshenkilölle. Tavoite on, että elintarvikekuljetukset ajoittuvat syksyllä 
syyskuun puolivälin ja marraskuun lopun välille. 

 
Maukasta EU ruokakassista -reseptivihko 
 

Marttaliitto on luonut uusia reseptejä, joiden pää-
raaka-aineina on käytetty EU ruoka-avun tuotevali-
koimaa sekä tyypillisimpiä hävikkielintarvikkeita. 
Hankimme reseptivihkoja EU ruoka-avun jakeluun! 
Jakelupisteet, joihin toimitetaan syksyllä 2019 elin-
tarvikkeita saavat jaettavakseen avunsaajille resepti-
vihkoja. Koska vihot toimitetaan suoraan painolta ja 
paikallisyhdistyksen tai -seurakunnan postiosoite ei 
aina ole sama kuin elintarvikekuormissa käytetty, 
pyydämme tänä vuonna tarkistamaan jakelupistei-
den osalta myös osoitteen, jossa voidaan ottaa vas-
taan reseptivihkolähetys. Osoitteet kerätään samalla 
Excel-tiedostolla kuin elintarvikkeiden kuljettami-
seen liittyvät toimitus- ja määrätiedot, mutta omalla 
välilehdellä. 

 
Kuuleminen ohjelmakaudelle 2021-2027: Vähävaraisille suunnattu eurooppalaisen avun rahasto (FEAD) 
sulautuu osaksi ESR+ -rahastoa! 

 
Uudella ohjelmakaudella EU yhdistää rahastoja. Työ- ja elinkeinoministeriö vastaa Suomessa uuden 
ESR+-rahaston mukaisten toimien valmistelusta ja tässä vaiheessa on avattu nettipohjainen anonyymi 
kysely, johon toivotaan vastauksia, ajatuksia, kommentteja ja toiveita EU ruoka-avun kumppaniorga-
nisaatioilta, ruoka-apua jakavilta paikallisilta organisaatioilta kuin myös ruoka-apua saaneilta henki-
löiltä. Kysely on auki perjantaihin 6.9.2019 saakka. Lisätietoa ja vastaamaan pääset linkistä:  
https://urly.fi/1fqQ 
 
Aurinkoisia kesäpäiviä!  


